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Důvěryhodnost médii v České republice

Zdroj dat: Reuters Institute Digital News Report – https://reutersinstitute.politics.ox.ac.uk/digital-news-report/2022/czech-republic

17,54

38,05

42,09

44,65

45,15

45,41

46,67

47,03

49,17

51,60

52,43

53,05

55,40

56,43

57,93

25,43

29,29

37,58

32,58

37,14

36,10

34,05

36,84

31,91

33,33

29,26

29,01

30,95

22,75

27,42

57,03

32,66

20,33

22,77

17,71

18,58

19,28

16,13

18,92

15,07

18,31

17,94

13,65

20,82

14,65

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Blesk

TV Nova

Právo

Mlada Fronta DNES

Frekvence 1

Radio Impuls

Lidové noviny

Denik N

Novinky.cz

Aktualne.cz

CNN Prima News

Seznam Zprávy

Hospodářské noviny

Česká televize

Český rozhlas

Důvěřuje Neutrální Nedůvěřuje



Ceník | Sponzoring pořadu

Vesele a zdravě s Kateřinou 
Cajthamlovou

foto: Jana Myslivečková, Český rozhlas

Pořad o zdraví a zdravém životním stylu, kde se veselou formou dozvíte více o svém zdraví a jak funguje 

lidské tělo. Každý díl pořadu věnujeme určitému tématu.

pátek 13.04 – 13.57

cena za vzkaz 300 Kč

cena za vzkaz na 13 stanicích 3 900 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Sponzoring pořadu

Humoriáda

Hodina plná humoru na Vaše přání. Humoriáda je interaktivní pořad, jehož režisérem jste vy sami, tedy 

posluchači.

pondělí - pátek 16.04 – 16.57

cena za vzkaz 300 Kč

cena za vzkaz na 13 stanicích 3 900 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Sponzoring pořadu

Hobby magazín           

foto: Profimedia

Pořad pro všechny, kteří se neradi nudí. Chcete si koupit novou sekačku, stavíte skleník nebo vyrábíte

poličku? Ať už děláte cokoliv, jistě pro vás bude mít Hobby magazín nějakou dobrou radu, pomoc či

inspiraci. Na ČRo Brno a Zlín nahrazen pořadem Srdcovky, na ČRo ČB pořadem Písničky pro radost a

ČRo Vysočina pořadem Písničky pro Vysočinu.

sobota 10.04 – 10.55

cena za vzkaz 400 Kč

cena za vzkaz na 13 stanicích 5 200 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Sponzoring pořadu

Pochoutkový rok    

foto: pixabay.com

Kulinární magazín pro všechny milovníky dobrého jídla. Projděte se s námi světem české i mezinárodní

gastronomie. Kromě soutěže vám naservírujeme to nejzajímavější ze světa dobrého jídla a pití, k tomu

přidáme spoustu užitečných informací, rad a tipů od profesionálních kuchařů, které vám pomohou být ve

vaší kuchyni králem. Nebudou samozřejmě chybět ani současné trendy v gastronomii a výlety do tajů

regionální kuchyně.

neděle 10.04 – 10.55

cena za vzkaz 400 Kč

cena za vzkaz na 13 stanicích 5 200 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Sponzoring pořadu

Speciální projekty – sponzoring soutěží

pondělí - neděle 9.45 – 9.57

cena za vzkaz 300 Kč

cena za vzkaz na 13 stanicích 3 900 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.


